Jver Gundison.
Lüder van der Wysch.
Clawes Crok.
Peter Holste cum uxore.
Peter Cremer cum matre sua. 
Katherine Peters
Nisse Jonson.
Haken Truelson.
Jesse Langhe cum uxore.
Peter Drucken cum uxore. 
Anders Jüte.
Lütke Jesse.
Clawes Witte.
Thomas Peterson.
Jtem Kört Hanson.
Vrouwe Byate.
Peter Laurenson.
Kersten Daa.
Clawes Mü.
Molty Gotscalcson.
Marquart Schutte.
Jon Peterson.
Hermen Kokemester.
Clawes Dusthamer.
Clawes Kotelberch.
Peter Nighelson.
Peter Pawelson cum uxore.
Lasse Mattesson.
Mattes Swas.
Merten Jenson.
Vrouwe Johan Iacobes.
Swen Sagher cum uxore.
Jesse Myckelson.
Anders Jenson.
Jorden Becker cum vxore.
Hinrik Stelter.
Kersten Werkmester cum vxore. 
Marine Iesses dicti Nodehoweth.
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53 Clawis Peterson.
Cissei Andersdater.
Lawe Eyson cum uxore Mette. 
Hans Kok.
Bernt peltzer knecht.
Ghosk Holk.
Ghereke Vynke, 
Hans Kn&ppel.
Jes Knfitsyn.
Hans Evertson cum uxore Lyne.

17 Anno domini mcccc in deme 
xxviij iare,

do wart Drewes Lvdeker vnde 
sin husvrowe ene broder vnde 
soster.

Jtem Hans Funke cum vxore. 
Jtem Katerine Trvvels.

18 Anno dnj m° cd° xxxij0 die 
Phylippi et Iacobj jntrauit 
in conuiuio sancte Ghertru- 
dis primo:

Tfike Torkilson cum uxore Ker- 
styne.

Otte Lembeke gaf vt sinen in- 
ganc.

Clawes Bart vnde sin husvrowe. 
Henninch Scroder.
Jeppe Tordesson cum sua et 

ancilla.
Hinrik Bds en scroder.
Kerstyne Benekes.
Steffen Trunyngh.
Ghese Gronowes.
Radleues huswrowe.
Kerstine er suster.
Pawel Pren.
Tuke Bere.

Brede Else vnde ere dochter 
Kaije.

Eller Overscherrer vnde sin hus
vrowe vnde Wolborch vnde 
D ore tea sin dochter.

Trüwels Namenson.
Hans Brün vnde sin husvrowe. 
Jnghe Akebü.
Marrine Boldersleue.
Nisse lurenson j bagher.
Kaiie Jeppes.
Heseke Peters.
Jeppe Kiner vnde sin hüs- 

vrowe.
Lasse Tukeson vnde sin hüs- 

vrowe Kaie.
Johannes Smiter cum sua. 19
Scheneueld cum sua et avunculo 

suo Reymer.
Peter Janekson cum sua.
Hans Pors cum sua.
Riggel Ionson cum sua.
Jesse Riggelson cum sua.
Bertelt Remesnider cum sua cum 

filiabus Elizabet et Lenken.
Mette filia Hinricj Wittenborch. 
Hans Hennikson.
Peter Schonewint.
Esbern Acerson.
Hans Birch cum sua.
Wolborch.
Jesse Peterson Bekker vnde sin 

husvrowe.
Bannek Hayson cum sua.
Tvui Hesel cum sua.
Clawes Peper cum sua.
Diderik Pyper cum sua.
Marine Refes.
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Mette Weuersk.
Ciawes Swinghe cum sua.
Kaye Dudesches.
Mette de mit her Broder denet.

20 Anders Bekker cum sua vxore.
Jon Tugheson.
Gert Bekker cum sua vxore. 
Katerine Fedders.
Hartwich Kremer cum sua. 
Abel Mesmakers.
Jesse Miccelson.
Cri8tine Bertoldes dochter.
Clawes Kremer cum sua vxore. 
Hans Zideler filius Drewes. 
Jesse vnde Ture.
Laurens.. . ♦
Otte T... cum sua vxore Wen-